Hai bên đều có quyền và nghĩa vụ trông nom, chăm sóc và giáo dục con 

chung không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Hai vợ chồng tự thỏa thuận không yêu  cầu 

Tòa án giải quyết. 

- Về công sức: Không có. 

- Về án phí: Anh Nguyễn Văn L tự nguyện nộp cả 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) tiền án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm. Nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2018/0002305 ngày 30/12/2019 của Chi cục thi 

hành án dân sự huyện Phù Ninh, tỉnh Phú Thọ. Anh L đã nộp đủ tiền án phí. 

Hoàn trả cho anh Nguyễn Văn L 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

tiền tạm ứng án phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

QuyÕt ®Þnh nµy ®­îc thi hµnh theo quy ®Þnh t¹i §iÒu 2 LuËt thi hµnh ¸n d©n 

sù th× ng­êi ®­îc thi hµnh ¸n d©n sù, ng­êi ph¶i thi hµnh ¸n d©n sù cã quyÒn tho¶